
v

S M L O U V A
o zabezpečení přeložek inženýrských sítí a změny stavebních objektů z důvodu vyvolané investiční 
činnosti

I.

S m l u v n í  s t r a n y

v v

Investor stavby : Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupena: .................................., ředitelem Správy Ostrava
kontaktní adresa: ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ 65993390
nezapsáno v obchodním rejstříku

Vlastník : VaK Bruntál, a.s.
se sídlem: třída Práce 42, 792 01 Bruntál 
IČO: 47675861 
DIČ: CZ47675861
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B. vložka 732
zastoupená: ....................................., předsedou představenstva

: ................................., místopředsedou představenstva

II.

Ředitelství silnic a dálnic ČR je investorem stavby: „1/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa44. 
Uvedenou stavbou budou dotčeny inženýrské sítě ve vlastnictví Vak Bruntál, a.s.

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly, že část původního objektu, který 
je potřeba v souvislosti s výstavbou „1/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa44 zrušit, odstranit či 
upravit, bude nahrazen novým objektem, který je ve schválené stavební dokumentaci pro územní 
řízení označen jako:

v

Číslo objektu Název objektu
SO 341 Přeložka vodovodu - řad X km 6,670 - 6,750
SO 342 Přeložka vodovodu - řad Y km 6,710
SO 343 Přeložka vodovodu - řad U km 7,350 - 7,700

III.
P o v i n o s t i  s m l u v n í c h  s t r a n

A. Investor při plnění této smlouvy zabezpečí:
- zpracování PD
- vydání příslušných rozhodnutí a povolení

- realizaci stavebního objektu a provádění stavebního dozoru



Při předání přeložky předá:
- PD skutečného provedení stavby

- zápis o odstranění, nedodělků, pokud budou odstraněny do doby kolaudačního souhlasu

či jiného příslušného veřejnoprávního povolení k užívání stavby dle stavebního zákona, nebo 
reklamační dopis na zhotovitele

B. Vlastník stavebních objektů :
- pověřuje investora k zabezpečení a realizaci stavby
- souhlasí s navrženým technickým řešením

- požaduje účast na kontrolních dnech a při kolaudaci stavebních objektů uvedených v čl.II této 
smlouvy

- se zavazuje k bezúplatnému protokolárnímu převzetí objektu vybudovaného dle schválené PD

IV.

Uvedený stavební objekt se provádí na náklady investora, t. j. Ředitelství silnic a dálnic ČR.

V.

V případě, záměru změnit vlastnictví předmětného objektu oznámí vlastník neprodleně tuto 
skutečnost investorovi stavby.

VI.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.

V Ostravě dne.......V Bruntále dne................................................................

Investor: Vlastník:

ředitel Správy Ostrava předseda představenstva

místopředseda představenstva

Přílohy:
Situace v KN s novým stavem objektu


